
Mainstream Technologies, s. r. o. Na Strži 2097/63, 140 00 Praha 4-Nusle 
Tel.: +420 702 008 794    info@mainstream.cz    www.mainstream.cz 
Bankovní spojení: CZK 2208802001/5500 | EUR 2208802001/5500, IBAN: CZ7355000000002208802001 | USD IBAN: CZ7355000000002208802001 | Swift code: RZBCCZPP 
IČ 27404978, DIČ CZ27404978, Společnost zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 110101 

 

 

 

 

 

 

Zkrácená cenová nabídka  
 

 

 

Název projektu  Zákazník: 

Analýza stavu FORTINET prostředí 
 
ID projektu: 2022_00686 
Datum: 23.  9.  2022 
Za nabídku obchodně zodpovídá: 
Blažíček Jan, Account Manager, 
jan.blazicek@mainstream.cz, +420731125583  
Nabídka je platná do: 31.12.2022 

 ELI Beamlines 
Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. 
 
Kontaktní osoba: Pešek Jakub 
Funkce: ICT Manager 
E-mail: Jakub.Pesek@eli-beams.eu 

 

 

Předmět nabídky: 
 

Předmětem nabídky je provedení analýzy prostředí FORTINET u zákazníka ELI Beamlines. 
(dále jen “ELI”). Cílem projektu je posoudit aktuální stav nasazení a doporučit další možnosti 
rozvoje technologie s ohledem na potřeby ELI. 

Posouzení proběhne zejména v těchto oblastech: 

- kontrola architektury 
- kontrola nastavení zařízení 
- zjištění souladu s „best practise“ výrobce 

 

Analýza bude provedena u těchto technologií: 

 FortiGate 
 FortiAnalyzer 
 FortiMail 
 FortiAuthentificator 
 FortiSandbox 
 FortiClient (EMS) 

 



Mainstream Technologies, s. r. o. Na Strži 2097/63, 140 00 Praha 4-Nusle 
Tel.: +420 702 008 794    info@mainstream.cz    www.mainstream.cz 
Bankovní spojení: CZK 2208802001/5500 | EUR 2208802001/5500, IBAN: CZ7355000000002208802001 | USD IBAN: CZ7355000000002208802001 | Swift code: RZBCCZPP 
IČ 27404978, DIČ CZ27404978, Společnost zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 110101 

 

 

Analýza bude provedena v sídle zákazníka - Dolních Břežanech formou dvoudenní 
konzultace s administrátory ELI. Následně bude zpracována zpráva s výsledky analýzy, která 
bude ELI prezentována na workshopu. Konzultaci bude provádět technik s certifikací 
Fortinet NSE8. 

 

Požadovaná součinnost : 
- Přístupy read only do zařízení zákazníka. 
- Součinnost ELI při konzultacích. 

 

Akceptační kritéria : 

Předání dokumentu, kde budou popsány aktuální nálezy a doporučení k dalšímu rozvoji 
prostředí. 

 

Předmětem nabídky není: 

Jakékoli úpravy nastavení zařízení.  

 

Cena : 
Souhrnná cena za analýzu je 59 400 Kč bez DPH. 
Očekávaný rozsah projektu jsou 3MD. 
 

Platnost nabídky : 
Nabídka je platná po dobu 60 dní. 
Termín provedení analýzy je možný do 14 dní od objednání. 

 


